
 1 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

КОСТОЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

____________________________________________________________ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 125 

22.08.2024г.          с. Косточковка 

 

Об отмене постановления администрации Косточковского 

сельского поселения Нижнегорского района Республики 

Крым  

 

Рассмотрев Экспертное заключение Министерства юстиции Республики Крым от 

15 августа 2024 г.  на постановление администрации Косточковского сельского 

поселения Нижнегорского района Республики Крым от 30.07.2024г. № 112 «Об 

утверждении Порядка ведения Единого реестра бесхозяйного имущества 

муниципального образования Косточковское сельское поселение Нижнегорского района 

Республики Крым» , с целью приведения нормативных правовых актов Косточковского 

сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым в соответствие с 

действующим законодательством Российской Федерации , Уставом муниципального 

образования Косточковское сельское поселение Нижнегорского района Республики 

Крым, администрация Косточковского сельского поселения  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Отменить постановление администрации Косточковского сельского поселения 

Нижнегорского района Республики Крым от 30.07.2024г. № 112 «Об утверждении 

Порядка ведения Единого реестра бесхозяйного имущества муниципального 

образования Косточковское сельское поселение Нижнегорского района Республики 

Крым» . 

2. Опубликовать данное постановление на сетевом издании «Официальный сайт 

Косточковского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым» 

(https://kostochkovka.ru/ ), на официальной странице муниципального образования на 

портале Правительства Республики Крым https://kostochkovskoe.rk.gov.ru/ru/index и 

разместить на информационном стенде в здании администрации Косточковского 

сельского поселения по адресу: с. Косточковка, ул. Центральная, 1А.  

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования . 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Председатель Косточковского сельского 

совета–Глава администрации Косточковского 

сельского поселения        Л. В. Артеменко 

https://kostochkovka.ru/

	22.08.2024г.          с. Косточковка

